
SETT. 1 SETT. 2 SETT. 3 SETT. 4 SETT. 5 SETT. 6 SETT. 7 SETT. 8 SETT. 9 SETT. 10 SETT. 11 SETT. 12 SETT. 13 SETT. 14 SETT. 15 SETT. 16 SETT. 17 SETT. 18

dal 02/10        
al 06/10

dal 07/10     
al 13/10 

dal 14/10    
al 20/10

dal 21/10 
al 27/10

dal 28/10     
al 03/11 

dal 04/11 
al 10/11

dal 11/11    
al 17/11

dal 18/11  
al 24/11

dal 25/11  
al 01/12

dal 02/12 
al 08/12

dal 09/12     
al 15/12

dal 16/12  
al 22/12

dal 23/12   
al 29/12

dal 30/12     
al 05/01

dal 06/01 
al 12/01

dal 13/01         
al 19/01

dal 20/01         
al 26/01

dal 27/01         
al 29/01

A CANDIA FELICE 15 3 8 2 7 1 10 15 3 8 2 7 1 10 15 3 8 2

B BRAMATO ANTONIO 7 15 6 5 4 14 1 7 15 6 5 4 14 1 7 15 6 5

C CASTELLUCCI ANTONIO 5 8 4 7 1 6 3 5 8 4 7 1 6 3 5 8 4 7

D CARONE DAMIANO 3 2 15 13 6 3 14 3 2 15 13 6 3 14 3 2 15 13

E CARONE MICHELE 12 1 7 4 14 15 5 12 1 7 4 14 15 5 12 1 7 4

F GIORDANO GENNARO 1 4 5 6 10 7 8 1 4 5 6 10 7 8 1 4 5 6

G LOMASSARO EGIDIO 13 14 10 9 12 10 9 13 14 10 9 12 10 9 13 14 10 9

H LONGO AGOSTINO 4 7 14 8 3 5 6 4 7 14 8 3 5 6 4 7 14 8

I MANOLIO AMEDEO 9 10 1 12 13 9 7 9 10 1 12 13 9 7 9 10 1 12

L TUCCI VITO MAURIZIO 6 5 12 14 8 4 2 6 5 12 14 8 4 2 6 5 12 14

M RONDINELLI VINCENZO 14 12 13 10 9 12 13 14 12 13 10 9 12 13 14 12 13 10

N ZONA ESCLUSA 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

O ZONA A RIPOSO 2 6 2 3 2 2 3 2 6 2 3 2 2 3 2 6 2 3

P ZONA A RIPOSO 8 9 3 15 1 8 4 8 9 3 15 15 8 4 8 9 3 15

Q ZONA A RIPOSO 10 13 9 1 5 13 12 10 13 9 1 5 13 12 10 13 9 1

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 GARGALEO - FOSSO DI CASTRO

MONTALBANO JONICOGANNANO 1 - SERRA DEL CAVALLO - GRANATELLA

TURSI

TURSI

MANCA DELLE CANNUCCE (ESCLUSA ALLA CACCIA AL CINGIALE)

LA FRANCESCA-VALLONE TOMAVOI

IL CAPO DISTRETTO

Vito Maurizio TUCCI

CRACO

LA COMUNE

MANCA DELA PIOCA-CARBONE-SPINE-CAPRARIZZO-MARULLO

MARONE

TURSI

TURSI

IL PRESIDENTE

LA CACCIA AL CINGHIALE (DGR. 607/2021) E' PRATICABILE DAL 02 OTTOBRE 2024 AL 29 GENNAIO 2025                                                                                                     
NEI GIORNI DI MERCOLEDI, SABATO E DOMENICA 

ROTAZIONE SQUADRE/ZONE  CACCIA AL CINGHIALE 2024/2025-(DGR. 607/2021)
DISTRETTO N. 2 (Carco - Montalbano Jonico - Scanzano Jonico - Tursi)

Rocco LEPORE

MONTALBANO JONICO

TURSI

COMUNE

CRACO

CRACO

CRACO

MONTALBANO JONICO

MONTALBANO JONICO

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA "B"
STIGLIANO - (MT)

*****

TURSI

GANNANO 2 - TRE CONFINI - MANCA DELLA CECILIA

CAPRARICO VALLO

ZONE DI CACCIA

COMUNELLA 1-SAN MARCO-FOSSO DEL LUPO-CONTRADA PANTANO

CANZONIERE-MASSERIA GROSSI-MACINECCHIA.NASSERIA GALANTE

COMUNELLA 2 

MONTE SOPRANO

CONTRADA CERULLI

CAPO CACCIA

MASSERIA FORTUNATO-CARDILLO-TRIONE MONTALBANO JONICO




